Збитки, завдані Підприємству в результаті порушення його майнових 
прав громадянами, юридичними особами і державними органами, 
відшкодовуються Підприємству в добровільному порядку або за рішенням 
суд>.

6. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ПІДПРИЄМСТВА

6.1. Статутний капітал Підприємства становить 18 247 000 гривень 
'вісімнадцять мільйонів двісті сорок сім тисяч гривень) за рахунок майна, 
закріпленого за Підприємством.

6.2. Статутний капітал Підприємства може змінюватися за рішенням 
Органз' управління майном у порядку, установленому чинним законодавством.

6.3. Рішення про зміну статутного капіталу набирає чинності після